

Viivästynyt digitaalinen demonomiikka

Delaying Digital Demonomics

By Terry James, [March 29, 2023](#)



Floridan kuvernööri Ron DeSantis näyttää olevan yksinäinen poliitikko/merkittävä johtaja, joka näkee selvästi läpi petoksen savun ja sumun digitaalisen demonomiikan kysymyksessä. Hän on kehottanut Floridan lainsäätäjää kieltämään liittovaltion digitaaliset pakotteet osavaltionsa kansalaisilta.

"Biden'in hallinnon pyrkimyksissä luoda keskuspankin digitaalinen valuutta on kyse valvonnasta ja ohjauksesta", sanoi kuvernööri Ron DeSantis. Hän jatkoi:

"Tämänpäiväinen ilmoitus suojelee Floridan kuluttajia ja yrityksiä holtittomalta "keskitetyn digitaalisen dollarin" käyttönotolta, joka tukahduttaa innovaatiot ja edistää hallituksen hyväksymää valvontaa. Florida ei asetu taloudellisten keskussuunnittelijoiden puolelle; emme hyväksy politiikkaa, joka uhkaa henkilökohtaista taloudellista vapautta ja turvallisuutta."

Osavaltion talouspäällikkö Jimmy Patronis laajensi kuvernöörinsä arviota ehdotetun digitaalisen dollarin asioista:

"Kuvernööri DeSantis on edelläkävijä yksilön oikeuksien suojelussa. Keskuspankin digitaalinen valuutta on liittovaltion hallituksen kulmakivi, joka voisi seurata jokaista maailmassa tapahtuvaa transaktiota. Yksityisyyttä ei olisi ja jos yksityisyyttä ei ole, ei ole myöskään oikeuksia. Samalla tavalla kuin Florida taistelee [IRS](#):ää vastaan, meidän on taisteltava tätä ohjelmaa vastaan. Näin suojelemme vapautta ja hyvinvointia."

Joitakin vuosia sitten eräät talouden ja rahoituksen huippuihmiset - kuten G. Edward Griffin - olivat tarpeeksi huolestuneita, ystävällisiä ja anteliaita suostuakseen pyyntöni (olen surullisen riittämätön käsittelemään tällaisia stratosfäärisiä kysymyksiä) osallistua lukujen kirjoittamiseen kirjaamme

Demonomics: Satan's Economy and Your Future (*Demonomiikka: Saatanan talous ja tulevaisuutesi*). Olen edelleen kiitollinen Herralle ja kiitollinen jokaiselle näistä kirjoittajista.

Nämä talousasiantuntijat kertoivat, miten asiat olivat kehittymässä, mikä johtaisi globalistisen eliitin hirmuhallintaan. Kirjan julkaisuhetkellä asiat olivat jo pitkällä osoittamassa heidän ennustustensa paikkansapitävyyden aina yksityiskohtia myöten, jotka koskivat Amerikan tulevaa muutosta, sen yksittäisen kansakunnan, jolla oli syvin vaikutus globaaleihin raha-asioihin.

Ainoa asia, jolla saatoin olla jonkin verran vaikuttamassa kirjaan (ja minun on annettava Todd Strandberg'ille kunnia ideasta), oli kirjan nimi. Sana "demonomiikka" kehystää tarkasti tämän pahan maailmanjärjestelmän. Rakkaus rahaan on todellakin kaikenlaisen demonisesti inspiroidun pahuuden juuri.

Tuossa kirjassa kirjoitin:

Tykkää siitä tai älä, usko tai älä, mutta ihmiskunnan historian aalto pyyhkäisee meitä kohti jotakin syvästi pahaenteistä. Tunnittaiset uutiset, riippumatta siitä, kuinka paljon niitä on tohtoroitu, jotta ne esittäisivät elyvän kansallisen ja globaalin talouskuvan, herättävät pelonsekaista huolta tulevista asioista...

Historia on täynnä yrityksiä muuttaa kansallisia ja jopa globaaleja taloudellisia realiteetteja. Raha on yhtä kuin valta ja valta antaa hallinnan tällä langenneella planeetalla. Valta on kaikkien niiden lopullinen päämäärä, jotka etsivät sitä itselleen.

Henry Kissinger ilmaisi asian näin: "Valta on äärimmäinen lemменrohto (aphrodisiac)."

Julistus voidaan ymmärtää muistelemalla vanhinta kertomuksista, joissa pahamaineinen persoonallisuus tavoittelee suurinta mahdollista valtaa:

Sinä sanoit sydämessäsi: 'Minä nousen taivaaseen, korkeammalle Jumalan tähtiä minä istuimeni korotan ja istun ilmestysvuorelle, pohjimmaiseen Pohjolaan. Minä nousen pilvien kukkuloille, teen itseni Korkeimman vertaiseksi.' (Jes. 14:13-14).

Ihmisen päättäväisyys tehdä samoin - saavuttaa valta, jota Lusifer-niminen enkeli tavoitteli - ei ole muuttunut siitä lähtien, kun käärme ensimmäisen kerran kertoi Eevalle, että hänestä ja Aadamista tulisi Jumalan kaltaisia, jos söisivät kielletyn puun hedelmää (ks. 1. Moos. 3:5). Seuraamalla käärmeen valtahulluuden jälkiä myöhempään aikaan,

joka on kirjattu Raamattuun, Nimrod oli aikansa yhden maailmanjärjestyksen rakentajaksi aikova Nooan ajan suuren vedenpaisumuksen jälkeen. Hän, kuten jokainen suuruudenhullu sen jälkeen, himoitsi Jumalan vallan kaltaista valtaa."

Tuon kirjan julkaisemisen jälkeen olemme seuranneet niiden ahnasta ruokahalua, jotka ovat päättäneet olla uuden Baabelin tornin rakentajia.

Heidän suunnitelmansa seurata Saatanan ylpeää syöksyä kadotukseen kertoo kaiken: Rakenna takaisin paremmin (Build back better)!

Seuraava on myös eräästä Demonomics-kirjan luvusta. Toivon, että se kuvaa, miksi asiat ovat kehittyneet tähän pisteeseen vuonna 2023 ja miten Jumala toimii pidättäen, kunnes Hänen tuomionsa ja vihansa täytyy langeta, kuten Herran Jeesuksen kohtaan Lk. 17:28-30 kirjatussa "Lootin päivien" profetiassa kuvaillaan:

Tällainen on langenneen ihmisen tie siitä lähtien, kun hän kapinoi Eedenin paratiisissa. Ihmiskunta on päättänyt tehdä asioita, jotka näyttävät oikeilta heidän omissa silmissään. Synnin kiroama ajattelutapa jatkuu siihen katastrofaaliseen hetkeen asti, jolloin Jumalan on lopetettava kapina, kuten hänen oli ensin tehtävä, kun hän tuhosi kaikki muut paitsi Nooan ja hänen perheensä maailmanlaajuisessa vedenpaisumuksessa.

Meille kerrotaan tämä seuraavassa psalmistan antamassa profetiassa:

Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia ajattelevat?

Maan kuninkaat nousevat, ruhtinaat yhdessä neuvottelevat Herraa ja hänen voideltuansa vastaan: "Katkaiskaamme heidän kahleensa, heittäkäämme päältäämme heidän köytensä". Hän, joka taivaassa asuu, nauraa; Herra pilkkaa heitä. Kerran hän on puhuva heille vihassansa, peljättävä heitä hirmuisuudessaan:

"Minä olen asettanut kuninkaani Siioniin, pyhälle vuorelleni". Minä ilmoitan, mitä Herra on säätänyt. Hän lausui minulle: "Sinä olet minun poikani, tänä päivänä minä sinut synnytin.

Ano minulta, niin minä annan pakanakansat sinun perinnöksesi ja maan ääret sinun omiksesi. Rautaisella valtikalla sinä heidät muserrat, niinkuin saviastian sinä särjet heidät."

Tulkaa siis järkiinne, kuninkaat, maan tuomarit, ottakaa nuhteesta vaari.

Palvelkaa Herraa pelvolla ja iloitkaa vavistuksella. (Ps. 2:1-11)

Historia toistuu

Psalmin 2 profetia on täydessä vauhdissa kohti pistettä, jossa Jumala tekee lopun syntisairaana ihmiseksi kutsutun luomuksensa valtahulluudesta. Taivaan Jumala lähettää Ihmisen Pojan - Jeesuksen Kristuksen - puuttumaan katastrofaalisesti siihen hulluuteen, jota saamme todistaa tämän päivän otsikoissa.

Ihmisen vallanhimo kasvaa edelleen; hän ei ole ottanut opikseen menneisyyden opetuksista, koska hän pitää Jumalan sanaa kokonaisuudessaan merkityksettömänä maan hallinnan kannalta. Tunnettu filosofi George Santayana ilmaisi asian näin: "Se, joka ei muista historiaa, on tuomittu toistamaan sitä."

Turmelus, jonka Jumala näki ja tuomitsi vedenpaisumusta edeltävinä aikoina ja joka sai Hänet tuhoamaan kaiken maan päällä paitsi 8 ihmistä, on jälleen saavuttanut vaarallisen tason. Diktaattorit todistavat toisenkin [lordi Edward Acton'in] filosofisen viisauden totuuden: "Kaikella vallalla on taipumus turmella ja absoluuttinen valta turmelee absoluuttisesti."

Meidän tarvitsee vain tarkastella viimeisimpien aikojen diktaattoreita tietääksemme, että vallanhimo ja rahan rakkaus on lukittu yhteen tyrannimaisessa päättäväisyydessä orjuuttaa ihmiset kaikkialla maailmassa....

Saatanan taloutta muokataan kaikkien niiden silmien ja korvien edessä, jotka kiinnittävät siihen huomiota. Mutta suurin osa maailmasta - jopa täällä Amerikassa, jossa tiedon vapaa kulku on historiassa ennennäkemätöntä - kiinnittää vain vähän huomiota kehittyvien asioiden ja tapahtumien todelliseen luonteeseen.

Kaikki etenee kohti ennalta määrättyä Jumalan Sanan mukaista loppua. Päivien lopun maailmanlaajuista talousjärjestystä orkestroiva suuri maestro ei ole kukaan muu kuin käärme, joka aloitti kaiken viettelemällä Eevan, kuten luvussa 1.Moos. 3. kerrotaan...

Saatana työskentelee kulissien takana ylikuonnollisella oveluudella luodakseen kaaoksen maailman talouksiin. Hänen tarkoituksenaan on saada aikaan sen tasoinen paniikki, että se lietsoo universaalisen

vaatimuksen tuoda uusi maailman talousjärjestys. Tuota uutta taloudellista maailmanjärjestystä ei voida saavuttaa niin kauan, kuin suvereenia kansallisia rahajärjestelmiä on olemassa.

Tässä on Saatanan loppupeli raamatullisessa pähkinäkuoressa:

“Ja se saa kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä vapaat että orjat, panemaan merkin oikeaan käteensä tai otsaansa, ettei kukaan muu voisi ostaa eikä myydä kuin se, jossa on merkki: pedon nimi tai sen nimen luku. Tässä on viisaus. Jolla ymmärrys on, se laskeeseen pedon luvun; sillä se on ihmisen luku. Ja sen luku on kuusisataa kuusikymmentä kuusi” (Ilm. 13:16-18).

Jotenkin kaikkien valtioiden - kaikkien ihmisten - on tultava numeroiden ja merkkien 666-järjestelmän piiriin. Näin tulee tapahtumaan, koska Jumalan Sana sanoo niin. Hän ei voi valehdella. Se tulee olemaan täysin erilainen talousjärjestelmä kuin mikään muu tällä hetkellä maan päällä. Voidaan kuitenkin aistia, että välineet tällaisen järjestelmän toteuttamiseksi ja hallinnoimiseksi ovat jo olemassa. Satelliitit, tietokoneet ja elektroniset/biologiset sirulaitteet tulevat mieleen ensimmäisenä.

Antikristuksen fiat-raha on lähes varmasti luonteeltaan sähköinen - elektroninen varainsiirtojärjestelmä (EFT, Electronic Funds Transfer), joka muistuttaa SDR-systeemiä (Special Drawing Rights), jota käytetään nykyään rahoituslaitosten rahanvaihdossa.

Itse uskon, että EFT:n kanssa yhdistetty hybridi internet-järjestelmä antaa Antikristukselle sen tyrannimaisen hallinnan, jota Saatana himoitsee. Hän haluaa tulla palvotuksi; se on hänen päämääränsä. Hän pakottaa kaikki, jotka ovat hänen ulottuvillaan, tekemään niin ja hän käyttää talouden valvontaa saavuttaakseen sen.

Vallan käyttäjät nykyisen maailmantalouden huipulla, eivät koskaan suostu helposti luopumaan vallastaan. Kansakunnat eivät luovu vapaaehtoisesti hallinnollisesta eikä rahapoliittisesta suvereniteetista. Tarvitaan ennennäkemättömän suuruinen kriisi, joka aiheuttaa riittävästi pelkoa saamaan vallankäyttäjät polvistumaan Ilm. 13. luvun Pedon edessä. Uskon, että seurakunnan Tempaus on se, joka tarjoaa tuon kriisin.

Huolimatta ilmeisistä pyrkimyksistä tuoda Saatanan demoninen suunnitelma

keskuspankkien digitaalisten valuuttojen (CBDC) avulla, Jumala jatkaa pidättämistä, kuten luku 2.Ts. 2 lupaa. Paholainen ei kuitenkaan ole hellittänyt päättäväisyydessään korottaa itsensä kadotuksen lapsensa, Antikristuksen, kautta ja saada kaikki palvomaan 666 merkki- ja numerojärjestelmän kautta (Ilm. 13:16-18).

Ethän halua olla täällä, kun seurakunta kutsutaan taivaaseen ja ihmiskunnan historian pahimmat ajat alkavat avautua maan päällä niille, jotka jäävät jäljelle.

Näin varmistat, että olet välittömästi turvallisesti Jeesuksen rakastavassa läsnäolossa, kun hän sanoo: "Nouse ylös tänne!":

“Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämässäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan” (Room. 10:9-10).